
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 223 § 1, art. 244 § 2 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.)  Rada Gminy Włoszakowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wniosek z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie utwardzenia drogi na ul. Kierzki  
w Dłużynie rozpatrzyć negatywnie. 

§ 2. Uzasadnienie przyjętego przez Radę Gminy Włoszakowice stanowiska przedstawione zostało 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C295FE-A1B3-4EA8-9DF2-BA84101C2D45. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/213/2021 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Uzasadnienie  

 Dnia 26 lutego 2021 r. do Rady Gminy Włoszakowice wpłynął wniosek w sprawie utwardzenia drogi 
do nieruchomości znajdujących się przy ul. Kierzki w Dłużynie. Wniosek został złożony przez mieszkańców 
ul. Kierzki i jest opatrzony datą 23 lutego 2021 r. 

 Składający wniosek przedstawili problem z dojazdem do nieruchomości znajdujących się przy ul. 
Kierzki w Dłużynie szczególnie w okresach wiosennych i jesiennych. Drogi polne prowadzące do ww. 
nieruchomości po zimowych roztopach lub obfitych deszczach są nieprzejezdne. 

 W związku z niemożnością załatwienia wniosku w ustawowym terminie z powodu późniejszego 
terminu posiedzenia Rady Gminy Włoszakowice (art. 245 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego) wnioskującym został podany nowy termin załatwienia wniosku. Pismo 
przekazano pierwszej osobie jaka podpisała się pod wnioskiem, gdyż  nie wskazano osoby do korespondencji. 

 Zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym – rada gminy rozpatruje m.in. wnioski składane 
przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

 W powyższej sprawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wizytacji w terenie zaproponowała 
Radzie Gminy Włoszakowice swoje rozwiązanie w sprawie, a Rada Gminy Włoszakowice akceptując 
przedmiotową  propozycję uznała za zasadne podejmowanie działań mających na celu utrzymanie 
przejezdności drogi w sposób powodujący jak najmniejszą uciążliwość dla mieszkańców. 

Rada Gminy Włoszakowice podobnie jak Komisja uzasadnia swoje stanowisko koniecznością kierowania się 
przy podejmowaniu decyzji o przystąpieniu do realizacji inwestycji gminnych zasadami gospodarności 
i celowości. 

Wnioskowana inwestycja generuje wysoki koszt utwardzenia dojazdowych odcinków do zabudowań (2 
posesje) na ul. Kierzki w Dłużynie, których długość wynosi odpowiednio ok. 1,0 km i ok. 0,6 km. 

 W związku z powyższym nie ma możliwości utwardzenia wnioskowanych odcinków drogi, a zatem 
wniosek podlega negatywnemu rozpatrzeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C295FE-A1B3-4EA8-9DF2-BA84101C2D45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


